АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018  г.                                                                             № 35

О внесении изменений   и дополнений
в постановление
Администрации  Приволжского сельского
поселения  от  31.01.2014 года № 13

    В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.11.2013 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах    организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», от  22.11.1995 года № 171-ФЗ  «О государственном  регулировании  производства  и оборота  этилового спирта,  алкогольной и спиртосодержащей  продукции»,  Постановлением Правительства  Российской Федерации  от  27.12.2012 года  № 1425 «Об определении  органами государственной власти  субъектов  Российской Федерации  мест массового скопления  граждан и мест  нахождения  источников повышенной опасности, в которых не допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции, а также  определении  органами  местного самоуправления  границ  прилегающих  к некоторым  организациям  и объектам  территорий, на которых не  допускается  розничная продажа  алкогольной продукции»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие   изменения и  дополнения   в постановление Администрации  Приволжского сельского поселения  от  31.01.2014 года № 13 « Об  определении    границ  прилегающих  к некоторым  организациям  и объектам  территорий, на которых не  допускается  розничная продажа  алкогольной продукции на территории  Приволжского  сельского поселения»:
1.1.   В   абзаце  1  пункта  2 постановляющей части исключить слова « и иных  мест массового скопления  граждан» и  дополнить  словами « и  розничной  продажи алкогольной продукции  при оказании  услуг общественного питания».
1.2.      В   абзаце  3  пункта  2 постановляющей части  исключить слова « оптовых  и розничных рынков»,  «и иных мест массового скопления  граждан».
2. Внести изменения в схему  границ  прилегающей   территории   к Поводневскому  ФАПу ГУЗ ЯО «ЦРБ им. Д.Л. Соколова»  в  с. Поводнево.
3. Считать утратившим силу постановление Администрации  Приволжского  сельского поселения  № 1 от  11.01.2018 года.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете Волжские зори»  и разместить на официальном сайте  Администрации  Приволжского  сельского поселения.
6. Постановление вступает в силу с  момента  официального  опубликования в газете  «Волжские зори».

Глава  Приволжского  сельского поселения                                    Е.Н.Коршунова